
 

 News Release 
 

令和２年２月２８日 

杜 の 都 信 用 金 庫 

古川支店ＡＴＭコーナー「臨時休止」のお知らせ 

  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、古川支店の移転に伴い、下記のとおりＡＴＭコーナーを「臨時休止」させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 １．休 止 日   令和２年４月１０日（金）１７時 ～４月１２日（日）終日 

 

２．近隣の ATM 

「しんきんゼロネットサービス」、「みやぎネット」の提携金融機関での取引は、一部無料

となる時間帯がございます。 

 提携金融機関 4/10 
（金） 

4/11 
（土） 

4/12 
（日） 

しんきん 
ゼロネット 

全国の提携信用金庫 

（宮城第一信用金庫など） 

8:45~18:00 

入出金無料 

9:00~14:00 

出金無料 

無料時間帯は

ございません 

みやぎネット 
七十七銀行、仙台銀行、 
宮城第一信用金庫、石巻信用金庫、 
仙南信用金庫、気仙沼信用金庫 

8:45~18:00 

出金無料 

無料時間帯は

ございません 

無料時間帯は

ございません 

※上記以外の時間帯は各金融機関所定の手数料となります。ご確認のうえ、ご利用ください。 

【周辺地図】 

 

●⼤崎市役所（東庁舎）
古川信⽤組合 ●⼤崎市図書館
本店様
●

●
⼤崎市役所（本庁舎）

七⼗七銀⾏ 仙台銀⾏ 宮城第⼀信⽤⾦庫
古川⼗⽇町⽀店様 古川⽀店様 古川⽀店様

●古川七⽇町住宅 ● ● ●

●
●醸室様 リオーネふるかわ様

●
七⼗七銀⾏
古川⽀店様

陸⽻東線
古川駅

七⽇町 ⼗⽇町

東
北
新
幹
線

現店舗

新店舗


